câmara c-Municipal de cUirig iii
Estado de São Paulo

OFICIO-CIRCULAR N° 59/2016. 	 Em 20 de junho de 2.016.

ASSUNTO: Audiência pública em 28 de junho de 2.016, às 19 horas.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de convidar Vossa Excelência

para participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA, no âmbito da Comissão de Assuntos

Relevantes constituída pela Resolução n° 377/2016, em 28 de junho de 2016,

terça-feira, com início às 19 horas, no Plenário da Câmara Municipal de Birigui,

sito na Av. Nove de Julho, n° 2.505, Novo Jardim Stábile, para discussão sobre

a política de preços de combustíveis no Município de Birigui e seus impactos

na economia.
Renovando a Vossa Excelência protestos de ele-

vada estima e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

CRISTIAN• SALMEIRÃO,

PRESIDENTE.

	Page 1